
ZARZĄDZENIE NR 42/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

                                                          z dnia 12 czerwca 2014 r. 

w sprawie wykonania prawomocnego orzeczenia dyscyplinarnego 
 
Na podstawie § 34 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 
grudnia 2006 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania wyjaśniającego 
i dyscyplinarnego wobec studentów (Dz. U. Nr 236, poz. 1707) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Niniejszym zarządzam wykonanie prawomocnego orzeczenia dyscyplinarnego Komisji 

Dyscyplinarnej ds. Studentów, wydanego 15 kwietnia 2014 r., sygn. akt 0073/1/14. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 
 


